
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1744

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Předškolák Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
č.:2020/00073/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
74	900,00	Kč

Vyplacená
podpora:
74	900,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
74	900,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

74	900,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
74	900,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.

Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název "Rodinné	a	komunitní	centrum	PALEČEK"

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 26623081

Položkový	rozpis	nákladů



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 658 17.	2.
2020 DPP

Příloha	č.2167	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2411	-	Doklad	o
uhrazení

8	330,00	Kč 8	330,00	Kč

2 659 17.	2.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2169	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2411	-	Doklad	o
uhrazení

1	470,00	Kč 1	470,00	Kč

3 661 15.	2.
2020

N01	energie Příloha	č.2172	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2411	-	Doklad	o
uhrazení

28	240,00	Kč 3	902,00	Kč

4 662 15.	3.
2020

N02	nájem Příloha	č.2172	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2412	-	Doklad	o
uhrazení

28	240,00	Kč 10	000,00	Kč

5 663 16.	3.
2020 DPP

Příloha	č.2174	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2412	-	Doklad	o
uhrazení

3	600,00	Kč 3	600,00	Kč

6 665 16.	3.
2020 DPP

Příloha	č.2175	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2412	-	Doklad	o
uhrazení

6	900,00	Kč 4	590,00	Kč

7 667 16.	3.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2176	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2412	-	Doklad	o
uhrazení

810,00	Kč 810,00	Kč

8 668 13.	5.
2020

N01	nájem Příloha	č.2410	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2417	-	Doklad	o
uhrazení

8	000,00	Kč 800,00	Kč

9 669 17.	2.
2020

DF023	Tmobile Příloha	č.2177	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2411	-	Doklad	o
uhrazení

2	075,60	Kč 2	075,00	Kč

10 672 2.	9.
2020

DF171	H
L

Příloha	č.2183	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2413	-	Doklad	o
uhrazení

3	600,00	Kč 3	600,00	Kč

11 673 16.	10.
2020 DPP

Příloha	č.2185	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2414	-	Doklad	o
uhrazení

5	780,00	Kč 5	780,00	Kč



12 674 16.	10.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2187	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2414	-	Doklad	o
uhrazení

1	020,00	Kč 1	020,00	Kč

13 675 16.	10.
2020 DPP

Příloha	č.2190	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2414	-	Doklad	o
uhrazení

8	500,00	Kč 6	885,00	Kč

14 676 16.	10.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2189	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2414	-	Doklad	o
uhrazení

1	215,00	Kč 1	215,00	Kč

15 677 27.	10.
2020

DF260	Portál
knihy

Příloha	č.2191	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2414	-	Doklad	o
uhrazení

2	123,00	Kč 2	121,00	Kč

16 678 16.	11.
2020 DPP

Příloha	č.2190	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2415	-	Doklad	o
uhrazení

2	125,00	Kč 1	530,00	Kč

17 679 16.	11.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2193	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2415	-	Doklad	o
uhrazení

270,00	Kč 270,00	Kč

18 680 15.	12.
2020 DPP

Příloha	č.2190	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2416	-	Doklad	o
uhrazení

8	160,00	Kč 5	865,00	Kč

19 681 15.	12.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2190	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2416	-	Doklad	o
uhrazení

1	035,00	Kč 1	035,00	Kč

20 682 29.	12.
2020 DPP

Příloha	č.2190	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2416	-	Doklad	o
uhrazení

2	465,00	Kč 1	530,00	Kč

21 683 29.	12.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2193	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2416	-	Doklad	o
uhrazení

270,00	Kč 270,00	Kč

22 684 29.	12.
2020 DPP

Příloha	č.2174	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2416	-	Doklad	o
uhrazení

7	650,00	Kč 7	650,00	Kč

23 685 29.	12.
2020 srážková	daň

Příloha	č.2187	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.2416	-	Doklad	o
uhrazení

1	350,00	Kč 552,00	Kč

Rozpis	příloh



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 

Rodinné a komunitní centrum Paleček z.s.

 

 

 

 
 

ABECEDA PRO RODINU 2020 – ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 
 

Stejně jako v předchozích letech vyplňoval projekt Abeceda pro rodinu prostor preventivních 

aktivit, které jsou (na rozdíl od práce s ohroženou rodinou) na Praze 3 zastoupeny zřídka. 

Rodinné a komunitní centrum Paleček poskytovalo díky projektu ucelený systém poradenství 

(rodinné, psychoterapeutické pro děti a dospělé, párové psychoterapeutické poradenství, 

sociálně-právní a profesní), realizovalo řadu velmi oblíbených a navštěvovaných podpůrných 

skupin (Podpůrná skupina v počátcích mateřství, Podpůrná skupina pro rodiče s batolaty, 

Sourozenci v pohodě), provozovalo Palečkovu rodinnou linku a zajišťovalo ucelený systém 

vzdělávání (teoretické přednášky, praktické sdílení problémů a zkušeností, besedy). Rodiče 

s dětmi ve věku 0 – 8let navštěvovali kurzy, komunitní akce a pro rodiny s dětmi byla 

k dispozici od pondělí do pátku herna s wifi připojením zdarma. 

V roce 2020 byla situace ztížená pandemií Covid19, centrum bylo celkem více než 3 měsíce 

zavřené a i potom bylo ztížené pořádání aktivit z důvodu vládního omezení shromažďování 

více osob ve vnitřním prostoru. Kurzy se nekonaly, herna byla uzavřená, některé vzdělávací 

aktivity probíhaly online, stejně jako setkávání Podpůrných skupin. Poradny probíhaly podle 

domluvy s klienty, zhruba asi  70% osobně a 30% online (přes Zoom, Skype či WhatsApp) nebo 

telefonicky. Přesto se domníváme, že jsme se dobře přizpůsobili vzniklé situaci a cíle projektu 

se nám podařilo dobře naplnit. V roce 2020 služby projektu využilo celkem 790 klientů. 

Ve vyúčtování předkládáme doklady za mzdy lektorů, kancelářské potřeby, dále náklady na 

pomůcky, nájemné a energie, telefony, návrhy a tisk propagačních materiálů – vše v souladu 

se schváleným projektem. 

 
 




	135 – vyúčtování
	135 – ZZ
	135 – publicita



